



بازگشت کنعانی زادگان به تمرین

تیم فوتبال پرسپولیس تهران در هفته چهاردهم رقابت‌های لیگ برتر در حالی برابر شمس‌آذر قزوین به میدان رفت و به برتری ۲ بر یک رسید که با نظر یحیی گل‌محمدی سرمربی این تیم، محمدحسین کنعانی‌زادگان به دلیل مسائل انضباطی از لیست این تیم کنار گذاشته شده بوداین بازیکن که در این مدت به دلیل آنچه که مصدومیت اعلام شد در تمرینات پرسپولیس حضور نداشت و حتی خبرهای مبنی بر جدایی این بازیکن از جمع سرخپوشان به گوش می‌رسید. حالا این مدافع ملی‌پوش بعداز جلسهای که باسرمربی پرسپولیس داشته، از دیروز به تمرینات پرسپولیس بازگشت.

❖ ❖ ❖

دوری دو هفته‌ای رضائیان از میادین

عباسعلی ربیعی، پزشک سپاهان در خصوص آخرین وضعیت رامین رضائیان، اظهار داشت: با بررسی MRI مشخص شد در منطفهای از عضله پشت ساق پای او، کشیدگی درجه یک تا دو به وجود آمده و مراحل درمانی او آغاز شد. با توجه به وضعیت پزشکان تیم ملی برای تحت درمان قرار دادن رضائیان، او به تهران سفر کرد و زیر نظر آن‌ها مراحل درمانی خود را طی می‌کند. بر اساس بررسی صورت گرفته، این بازیکن یک تا دو هفته از میادین دور خواهد بود.

❖ ❖ ❖

احتمال بازگشت شاکا ۹۰۰ هزار دلاری به استقلال

باشگاه استقلال تلاش‌های خود را برای جذب بازیکنان مورد نیاز آغاز کرده است. گفته می‌شود مذاکراتی برای بازگشت رافائل سیلوا به استقلال انجام شده تا این بازیکن بار دیگر پیراهن آبی شهر تهران را بر تن کند. سیلوا پیش از این با شکایت از باشگاه استقلال به دلیل پرداخت نشدن مطالباتش در فصل گذشته حکمی ۹۰۰ هزار دلاری را با در نظر گرفتن جرایم مالی ناشی از عدم تمهید مالی، علیه این باشگاه گرفته بود اما در مذاکرات جدیدی که با این بازیکن صورت گرفته، برای پرداخت این بدهی نیز توافقاتی حاصل شده است. به این ترتیب قرار است باشگاه استقلال به جای پرداخت ۹۰۰ هزار دلار، با یک توافق جدید او را در جمع ای پوشان دوباره به خدمت بگیرد.

❖ ❖ ❖

تکذیب نقل قول از قلعه‌نویی

در پی انتشار گفت‌وویی از امیر قلعه‌نویی در یکی از رسانه‌ها، بخش رسانه‌های تیم ملی اعلام کرد؛ سرمربی تیم ملی به تازگی گفت‌وویی با هیچ یک از رسانه‌ها انجام نداده‌اند و انتشار نقل قول از او در رسانه‌ها مورد تایید نیست.بخش رسانه‌های تیم ملی با تاکید بر حفظ و تدلوم همکاری با رسانه‌های گروهی، از اصحاب رسانه در خواست دارد.با توجه به حساسیت روزهای پیش‌روی فوتبال ایران، انتشار اخبار و گفت‌و‌وهای مربوط به اعضای تیم ملی را از طریق کانال‌های رسمی دنبال کنند.

یادآور می‌شود نقل قولی از سرمربی تیم ملی پیرامون دلخوری او از صحبت‌های خداداد عزیزی مطرح شده بود.

❖ ❖ ❖

فوتبال برزیل تهدید به تعلیق شد

فدراسیون جهانی فوتبال به فدراسیون فوتبال برزیل در خصوص عواقب وجود ابهام در انتخابات ریاست این سازمان هشدار دادبا گذشت سه هفته از زمان برگزاری ادنالدو رودریگز از سمت ریاست فدراسیون فوتبال برزیل، هنوز انتخاباتی برای تعیین رئیس جدید برگزار نشده است. پس از برکنار شدن رودریگز به حکم دادگاه رودوآلتیرو به دلیل تخطی او و کارمندان استخدام شده توسط او – حکمی که توسط دو دادگاه دیگر نیز تأیید شده است – مقامات دولتی کشور برزیل در اندیشه برگزاری انتخاباتی دستوری برای تعیین جانشین رودریگز هستند.فیفا با ارسال پیامی به فدراسیون فوتبال برزیل، این سازمان را به طور جدی درباره عواقب دخالت دولت در تعیین نتیجه انتخابات تهدید کرده و هشدار داده که در صورت برگزاری انتخاباتی شک و شبهه دار که مورد تأیید فیفا و کنفدراسیون فوتبال آمریکا جنوبی (کنمبل) نباشد، تمامی تیم‌های ملی این کشور از حضور در تمامی رویدادهای بین‌المللی محروم خواهند شد.

❖ ❖ ❖

خانه تکانی در بارسلونا

باشگاه بارسلونا قصد دارد تا تعدادی از بازیکنانش قطع همکاری کند که نام دو بازیکن کهنه‌کار تیم هم در این لیست دیده می‌شود.آلونسوی ۲۲ ساله ۱۸ ماه پیش به بارسلونا پیوست و با اینکه در فصل اول حضورش جزو مهره‌های ترکیب اصلی بود، در فصل جاری نقش چندان پررنگی برای تیم تحت هدایت ژاوی هرناندس ایفا نکرده است. در مورد سرخی روبرتو هم وضعیت خیلی متغلو نیست، میزان حضور او در ترکیب اصلی بارسلونا تا پیش از بازی هفته گذشته بارسا برابر آلمریا که در آن دبل کرد، به اندازه آلونسو بودهر دو بازیکن تا تابستان با بارسلونا قرارداد دارند و با توجه به وضعیت موجود آلونسو برای پیدا کردن فرصت بازی، نسبت به جدایی از آبی‌وآلاری‌ها بی‌میل نیست اما برخلاف او روبرتو می‌خواهد در بارسلونا بماند و قراردادش را تمدید کند.

❖ ❖ ❖

دو برزیلی در راه پاری سن ژرمن

باشگاه پاری‌سن‌ژرمن با باشگاه کورینتیانس بر سر انتقال گابریل موسکاردو به جمع پارسی‌ها در آرای ۲۰ میلیون یورو به توافق رسیده است. این هافبک برزیلی ۱۸ ساله پس از عقد قرارداد رسمی بین دو باشگاه برای تکمیل فرایند پیوستنش به PSG راهی پاریس خواهد شد.پاری‌سن‌ژرمن چند روز پیش برای جذب لوکاس برالدو از ساتو‌پائولو در آرای ۲۰ میلیون یورو با این باشگاه برزیلی توافق کرده بود و این مدافع میانی ۲۰ ساله قرار است هفته آینده برای انجام تست‌های پزشکی و عقد قرارداد به فرانسه سفر کند.

ورزش

چهار گزینه نهایی اعلام شدند؛

شمارش معکوس برای معرفی سکاندار والیبال



روبرتو پیاتزا و سعید معروف «گزینه‌های اصلی فدراسیون هستند که به استفاده ترکیبی از آنها فکر می‌کنند اما در روزهای اخیر توتولو و الکتزو؛ بین گزینه‌ها خارج شده‌اند.

سه مدال طلای لیگ قهرمانان اروپا، پنج مدال نقره لیگ قهرمانان اروپا و یک مدال برنز از این رقابت‌ها و عنوان سومی باشگاه‌های جهان را در کارنامه افتخارات مربیگریش دارد.سومین گزینه جزئیات پیشینتری از صحبت‌های‌مان و روند مذاکرات بگویم- و فکر می‌کنم بازگو کردن این موارد حرفه‌ای هم نباشد، اما امیدوارم در نهایت اتفاقی رخ دهد که به سود هر دو طرف باشد.

چهار عسنوان دومی لیگ قهرمانان اروپا، عناوین

❖ ❖ ❖

تجربه ۲۰ ساله مربی لالیگا برای نجات نساجی

آلکاراز: می‌توانیم به اوج برگردیم

است به مدت زیادی با فوتبال ایران آشنا شوم هم خوشحال هستم وی افزود: بعد از ۲۰ سال حضور در لالیگا، دوست داشتم با فوتبال کشور دیگری آشنا شوم. ایران فوتبال رقابتی و چنگنده‌ای دارد و وقتی این شانس به من رو کرد تا با نساجی آشنا شوم خیلی هیجان‌انگیز بود. با هواداران و باشگاه نساجی آشنا شدم و می‌خواهم به گونه‌ای کار کنیم که به بیشترین آشنایی با فوتبال ایران برسم. سرمربی نساجی ادامه داد: درست است نساجی در جایگاه مناسبی نیست و در آغاز کار، سختی‌هایی وجود دارد اما تلاش می‌کنیم این تیم را به جایگاه خود برگردانیم. با کار تیمی و انگیزه‌ای که از هواداران می‌گیریم، می‌توانیم تیم را به جایگاه اصلی خود برگردانیم. آلکاراز خاطر نشان کرد: کار بسیار سختی پیش‌رو داریم زیرا نساجی تیم قهرمان جام حذفی در دوره پیش بوده. ما من سابقه حضور در فینال لیگ اسپانیا را دارم و مطمئنم با صرف زمان، کار، کمک هواداران و تمامی اعضای باشگاه می‌توانیم نتیجه خوبی بگیریم ولی

قلعه نویی لژیونرها مشخص کرد؛

۱۲ دی آغاز اردوی تیم ملی فوتبال

بازی آنها از سوی کمیته مسابقات اجرایی جام ملت‌ها صادر شود.قلعه نویی در لیست نهایی خود باید سه دروازه‌بان را معرفی کند. همچنین پس از این تاریخ تنها در صورتی می‌تواند بازیکنی را جایجا کند که مصدومیت پزشکی داشته و پرونده آسیب دیدگی اش به تأیید افسران پزشکی مسابقات قبل از شروع تورنمنت برسد.در جریان مسابقات هیچ تیمی نمی‌تواند

❖ ❖ ❖

وعدۀ وزارت ورزش برای رفع بلاکلیفی فدراسیون های ورزشی؛

برگزاری ۱۰ انتخابات در ۳ ماه

افزود: قطعاً انتخابات فدراسیون ها این قدر معطل نخواهد بود و تا المپیک پاریس زمان زیادی داریم و انتخابات فدراسیون‌ها تا آن زمان برگزار می‌شود، فکر می‌کنم در سه تا چهار ماه آینده انتخابات والیبال برگزار شود. وزیر ورزش و جوانان نیز تاکید دارد که انتخابات فدراسیون‌ها از جمله والیبال را سریعتر برگزار کنیم.

وی همچنین درباره وضعیت ژیمناستیک و شطرنج نیز گفت: در مورد شطرنج شادی پریدر سرپرست جدید فدراسیون یکی از کسانی است که در این رشته بسیار نام آشناست و زحمات زیادی در این حوزه کشیده شده و در ابلاغ او نیز اشاره شده که نمی‌تواند در انتخابات شرکت کند. باید او و مجموع شطرنج کمک کنند تا فدرسی اصلاح با رای مجمع انتخاب شود.فرهادیان درباره انتخابات ژیمناستیک افزود: قرار بود در هفته گذشته باشد دیگر تهران به مساحت ۷۵۰ متر مربع ذیل ثبت ۳۴۸۷۱۶ نفر و به دلیل حمایت از این رشته در کشور، اینکه در گاهای بیاید و مسئولیت سرپرستی را بر عهده بگیرد تا انتخابات برگزار نشود ولی او اشاره کرده بود که چون ابلاغی از سوی وزارت به او داده نشده از تحویل فدراسیون امتناع کرده است تا



به زمان نیاز داریم.

سرمربی نساجی یادآور شد: در مورد این بحث که تیم در تهران تمرین کند و بازی‌ها در قلمشهر انجام شود در حال ریزی هستیم و نیاز به زمان داریم. ترجیح می‌دهیم ۸ بازیکن مصدوم به تیم برگردند و ما و باشگاه در دو بازی بعدی نتیجه‌گیری و بررسی می‌کنیم چه امتیاجاتی برای تیم داریم. با تیم تمرین نداشتیم و باید نقاط ضعف و قوت تیم را بشناسیم تا برای جذب بازیکن جدید اقدام کنیم.

سرمربی نساجی در واکنش به بالا بودن حواشی در لیگ ایران و این‌که آیا فرد صبوری در قبال حواشی خواهد بود یا خیر، گفت: در لالیگا با وجود VAR هم اشتباه می‌کنند و در مجموع ما برای نجات نساجی به زمان نیاز داریم.



داده و بازیکنان داخلی نیز شامگاه دوشنبه هفته آینده پس از بازی مس رفسنجان و پرسپولیس در هفته پانزدهم معرفی خواهند شد تا شانس حضور در بهترین مسابقات فوتبال ملی در قاره آسیا را داشته باشند.



وضعیت به همین شکل باقی بماند.مدیرکل دفتر امور مشترک فدراسیون‌های ورزشی اظهار کرد: صحبت ما این است که اگر فدراسیون جهانی قبول دارد که اینچه در گاهی به عنوان رییس باید مسوولیش در فدراسیون ادامه داشته باشد دیگر نیاز به ابلاغ مجدد نیست چون مسوولیت او در یکی دو سال اخیر به پایان رسیده و اگر قرار است او نیز ابلاغ داخلی دریافت کند باید براساس یک قاعده و ضابطه باشد و طبیعتاً بدون رعایت آن ضابطه ابلاغ خیلی معنی ندارد، امیدوارم این مشکل نیز به زودی حل شود.

دزه بین

۵ گزینه سر مربیگری تیم ملی کاراته زنان
پس از تعیینیرت در کادر فنی تیم ملی بانوان، این تیم تحت نظر لیلا بهرامی در مسابقات جهانی مجارستان به میدان رفت. در آن زمان فدراسیون اعلام کرد که بهرامی در میدان جهانی تیم را هدایت می‌کند و پس از آن تکلیف کادر فنی مشخص خواهد شد.در این راستا، رزومه چند مربی در جریان رقابت‌های کاراته‌وان تهران از آنان گرفته شد تا مورد تجزیه و تحلیل قرار بگیرد. افسانه باقری نایب رئیس بانوان فدراسیون کاراته‌ا از گزینه‌های حضور در کادر فنی تیم ملی بانوان دعوت کرده تا روز چهارشنبه در محل فدراسیون حاضر شده و در جلسه با مسئولان فدراسیون شرکت کنند.پگاه زنگنه، فرخان ارباب، لیلا بهرامی، راضیه جلیل‌پور و ستاره موسوی و چند مربی دیگر، نفراتی هستند که رزومه آنان مورد بررسی قرار گرفته و قرار است در جلسه روز چهارشنبه شرکت کنند.

❖ ❖ ❖

بازگشت جودو کاران ایران

به رنکینگ جهانی

پس از پایان مسابقات جودو نوجوانان و جوانان قهرمانی آسیا که در سال ۲۰۲۳ در تاشکند ازبکستان برگزار شد، فدراسیون جهانی جودو با احتساب امتیاز این رقابت‌ها، جدیدترین رنکینگ جهانی رده سنی نوجوانان و جوانان را اعلام کرد.تیم‌های ملی جودو نوجوانان و جوانان ایران که پس از ۴ سال تعلیق آبان ماه سال جاری در این دوره از رقابت‌ها حضور پیدا کردند و در نهایت موفق شدند یک مدال نقره در رده سنی نوجوانان و دو مدال برنز در بخش جوانان کسب کنند، حالا پس از چهار سال تعلیق در جدیدترین رنکینگ فدراسیون جهانی جودو، اسامی تعدادی از جودوکاران نوجوان و جوان کشورمان در بخش پسران دیده می‌شود.ابوالفضل محبی در وزن ۹۰-کیلو نوجوانان در رده ۲۷، محمد مهدی مظلوم در رده سنی جوانان و در وزن ۹۰+ کیلو در رده ۶۴، محمد حسین باقوتی در وزن ۱۰۰- کیلو در جایگاه ۵۱،عباس موحد نماینده وزن ۱۰۰+ کیلو در جایگاه ۴۸،امیرحسین چوپان نماینده وزن ۹۰- کیلو در جایگاه ۷۹ و مریم بریط در بخش بانوان و رده سنی بزرگسالان در جایگاه ۱۰۴ رنکینگ فدراسیون جهانی جودو قرار گرفتند.

❖ ❖ ❖

ملی‌پوش پینگ‌پنگ: لابد حق یزدانی و م اجت شخصی است!

امیرحسین هدایی، ملی پوش تنیس روی میز در مورد واردات خودرو توسط فوتبالیست‌ها و اینکه شما پس از درخشش در بازی‌های آسیایی چقدر پاداش دریافت کردید، اظهار داشت: بهتر است چیزی نگویم. کمیته ملی المپیک جایزه پای سکو ۷۵ میلیون داد و وزارت ورزش هم ششیدم ۱۵۰ میلیون تومان است. یک سری جوایز هم از فدراسیون و هیات رئیسه دریافت کردیم، اما واقعا قابل مقایسه نیس. کاری که ما کردیم واقعا بزرگ بود. وی ادامه داد: نباید بین ورزشکاران اختلافی به وجود بیایدو همه عزیز ما هستند. من خودم هم فوتبال را خیلی دوست دارم، اما باید از طرف مسوولین عدالتی باشد. اگر حضور در جام جهانی فوتبال پاداشش واردات خودرو است، برای مثال حسن یزدانی که مدال المپیک می‌گیرد یا ما که مدال بازیهای آسیایی کسب می‌کنیم، باید جت شخصی در نظر بگیرند!

❖ ❖ ❖

اعزام ۶ فرنگی کار به ترکیه

در پایان رقابت‌های مرحله نخست انتخابی تیم ملی کشتی فرنگی، برخی نفرات نخست به همراه ۶ فرنگی کار شاخص ایران که از حضور در این مسابقات معاف هستند، عازم تورنمنت وهی‌امره ترکیه می‌شوند.رقابت‌های کشتی فرنگی قهرمانی کشور به عنوان مرحله نخست انتخابی تیم ملی از امروز در قم آغاز می‌شود وبر اساس چرخه انتخابی تیم ملی کشتی فرنگی، ۷ کشتی‌گیر از حضور در مرحله نخست انتخابی تیم ملی معاف هستند. امین میرزآزاده با کسب مدال طلای جهان در سنگین وزن و پویا دادرمز در ۵۵، محمدرضا گرابی در ۶۷ و محمدهادی ساروی در وزن ۹۷ کیلو گرم نیز با کسب مدال برنز جهان و مهدی محسن‌نژاد به دلیل کسب سهمیه المپیک برای ایران در وزن ۶۰ کیلوگرم رقابت‌های قهرمانی جهان از حضور در این مسابقات معاف هستند. همچنین دانیال سهرابی با کسب مدال برنز وزن ۶۷ کیلوگرم و امین کاویانی‌نژاد با کسب مدال نقره وزن ۷۷ کیلوگرم در بازی‌های آسیایی از حضور در این رقابت‌ها معاف هستند.کادر فنی تیم ملی قصد دارد در پایان این رقابت‌ها دادرمز،محسن‌نژاد، محمدرضا گرابی، کاویانی‌نژاد، ساروی و میرزآزاده، ۶ فرنگی کار شاخص ایران که از حضور در مسابقات مرحله نخست انتخابی معاف شده‌اند، به همراه برخی نفرات نخست مسابقات انتخابی تیم ملی را عازم تورنمنت وهی‌امره ترکیه کنند.در این میان دانیال سهرابی تنها کشتی‌گیر معاف از حضور در مرحله نخست انتخابی تیم ملی است که به همراه قهرمان مرحله نخست انتخابی تیم ملی عازم تورنمنت رنکینگ کراوسی می‌شوند.

آگهی مفقودی

مدرك دبيلم اينجانب مسعود عسگري با كدملي۵۱۵۴۱۲۲۴۵۰۱۵۰۱۵۰۱فرزند حسين علي تاريخ تولد۵/۰۷/۱۳۶۸ مفقود و فاقد اعتبار است.

بهارستان
آگهی مفقودی
برگ کمپانی سواری پژو هاچ بک سفید مدل ۱۴۰۲ شماره پلاک ۱۳۰-ایران۹۵۴ج۵۳ شماره موتور ۵۰۵۶۳۰۵۱۷۴B شماره شناسی NAAR۰۳FE۴PJ۵۵۴۱۴۸ بنام محسن آزاد ارجستان مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
بهارستان

آگهی فقدان سند مالکیت موضوع ۱/۵ دانگ مشاع از شش‌دانگ پلاک ثبتی۸۹ فرعی از ۴۴۷۶ اصلی واقع در بخش ۳ تهران نظر به اینکه آقای محمدتقی احمدی اصالتاً و آقای علی مهدی زاده اردکانی وکلاناً از طرف علی اکبر خلیج بموجب وکلاننامه شماره ۲۵۷۵۶ مورخ ۰۶/۰۷/۱۳۹۱/۱ دفتر ۹۱۶ تهران و با ارائه دوربین استنشناده به شماره ۱۵۵۷۹ و ۱۵۵۸۰ مورخ ۰۹/۰۸/۱۴۰۲/۱ تأییدیه دفتر ا پردیس و درخواست وارده ۰۸/۱۰/۱۴۰۲ محیدند که سند مالکیت سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی۸۹ فرعی از ۴۴۷۶ اصلی مفروز و مجزا شده از ۶۲۷۹۶- (۶۲۷۲۲) فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۰۷ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک پیروزی تهران استان تهران به مساحت ۷۵۰ متر مربع ذیل ثبت ۳۴۸۷۱۶ دفتر املاک ۲۱۵۴ بشماره چاپی۱۵۶۸۴۵ به نام علیرضا محمدخانی ثبت و صادر و تسلیم کردید سپس مقدار ۱/۵ دانگ مشاع ازسه دانگ مشاع از شش‌دانگ مزبور بموجب سند انتقال ۴۸۶ مورخ ۲۲/۱۰/۸۸ دفتر ۱۱۶۷ تهران با بسوییو به نام محسن و ام‌البین هر دو بشهرت خدابخش منتقل و به نام ابیثان سند مالکیت جداگانه صادر گردیده است.سپس ۱/۵ دانگ مشاع ازسه دانگ مشاع از شش‌دانگ سهمی علیرضا محمدخانی سپس بموجب سند انتقال ۱۱۶۳۵۴ مورخ ۰۹/۰۷/۸۹ تنظیمی دفترخانه ۲۴۵ تهران با بسوییو به محمدتقی احمدی و علی اکبر خلیج منتقل گردیده است. که مالکین به علت مفقودی سند مالکیت در اسباب کشی درخواست صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند ؛ لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه ۲/۰۴/۷۹ ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک توبت آگهی می‌شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می‌باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مزبور و عدم وصول اعتراض نسبت به صدور المثنی سند مالکیت طبق مقررات اقدام خواهشدد (شناسه آگهی : ۱۶۹۶۵۸۰ / ۳ غلامرضا ضغنفری - سرپرست حوزه ثبت ملک پیروزی تهران ۱۵۳۲۱ / ۳ الف